МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УНИТАРНОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАВЯНСКИЙ  РАЙОН

«АГЕНТСТВО  ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО  РАЗВИТИЯ»

ПРОТОКОЛ № 2.1
заседания единой комиссии по проведению аукционов
16 августа 2018 г.  14.00                                      Краснодарский край,  г. Славянск-на-Кубани,

                                                                               ул. Красная, 22, актовый зал

Присутствовали:

Председатель комиссии: Медведева Нина Яковлевна – заместитель директора МУП «АТР»;
Секретарь комиссии: Гузовская Оксана Григорьевна – главный специалист МУП «АТР»;

Члены комиссии:  Цандо Любовь Александровна – главный бухгалтер МУП «АТР».
В состав комиссии входит 6 человек. Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 50 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка заседания: Проведение аукциона и подведение результатов аукциона по Лоту № 5: на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 23:27:1201008:10568, расположенного по адресу: Краснодарский край, Славянский р-н, Прибрежное с/п, п. Вишневый, ул. Сливовая, д. 5, общей площадью 1019 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов и садовых домов). Начальная цена аукциона – 57 627 руб. Размер задатка – 11 526 руб. «Шаг» аукциона – 1 728 руб. Срок действия договора аренды земельного участка – 20 лет. Обременение на часть земельного участка площадью 125 кв.м под газопровод, назначенного на 16.08.2018 г. в 14.00.
Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на официальном сайте Правительства Российской Федерации www.torgi.gov.ru 16.07.2018 г. (извещение № 160718/0368965/01) и в газете «Вечерний Славянск» от 16.07.2018 г. № 29 (865).

К аукциону допущены:
Участник № 1 – гр. Зиновьев Максим Юрьевич
Участник № 2 - гр. Смычек Евгений Леонидович
Участник № 3 - гр. Адамян Артур Азизович
Участник № 4 - гр. Воробьев Виталий Александрович
Участник № 5 - гр. Хрыкина Галина Викторовна, в лице гр. Хрыкина Александра Николаевича, действующего на основании доверенности 23АА8004898 от 26.05.2018 г.

В ходе проведения аукциона по лоту № 5 комиссия определила:

1. Последнее предложение о цене предмета аукциона в сумме 112 923 руб. поступило от Участника № 1.
2. Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона в сумме 111 195 руб. поступило от Участника № 4.
3. Цена предмета аукциона, определенная по результатам аукциона, составила 112 923 руб.

Протокол составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

	Председатель комиссии (аукционист)
	________________  Н.Я. Медведева

	Секретарь комиссии:
	________________  О.Г. Гузовская

	Члены  комиссии:
	________________  Л.А. Цандо

Протокол № 2.1 от 16.08.2018 г. вручен победителю «__»_______2018 г. ______ __________

                             подпись
расшифровка

Победитель аукциона по Лоту № 5 гр. Зиновьев М.Ю.